
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
04.02.2015                                                                                                                 № 43 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского  района 

от 28.05.2013 № 245 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 28 
мая 2013 года № 245 «Об  утверждения  Положения  об особенностях  обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации» следующие изменения: 

   - пункт 3  изложить в следующей редакции: 
   «3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами            
Кадышеву Т.В.». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В. 

 
 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                          И.А. Клишин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 


